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Oferta	numer	458/3070/OGS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Rata	kredytu* tylko	1	283	zł

Powierzchnia 3007	m2

Cena/m2 79	zł

Powierzchnia	działki 3007.00	m2

LOKALIZACJA

Działka	 położona	 jest	 w	miejscowości	 Glinik,	 w	 gminie	 Deszczno,	 w	 odległości	 ok.	 14	 km	 od	 Gorzowa
Wielkopolskiego.	 To	 spokojna	 i	 malownicza	 okolica,	 idealna	 dla	 osób	 ceniących	 ciszę,	 naturę	 oraz
komfort	 życia	 z	 dala	 od	 miejskiego	 zgiełku.	 W	 pobliżu	 znajduje	 się	 jezioro	 z	 zagospodarowanym
kąpieliskiem,	co	dodatkowo	podnosi	walory	rekreacyjne	lokalizacji.

Glinik	 oferuje	 podstawową	 infrastrukturę,	 w	 tym	 sklepy,	 kościół	 oraz	 stadninę	 koni.	 Okoliczne	 lasy
sprzyjają	 spacerom	 i	 aktywnemu	 wypoczynkowi.	 Miejscowość	 jest	 bardzo	 dobrze	 skomunikowana	 z
Gorzowem	Wielkopolskim.

DZIAŁKA

Przedmiotem	 oferty	 jest	 działka	 o	 powierzchni	 3007	 m²,	 mająca	 kształt	 prostokąta	 i	 położona	 przy
drodze	utwardzonej.	Teren	w	otoczeniu	zabudowy	domów	jednorodzinnych	zarówno	istniejących,	 jak	i
nowo	powstających	oraz	licznych	terenów	zielonych.

Nieruchomość	 stanowi	 doskonałą	 propozycję	 dla	 osób	 planujących	 budowę	 domu	 w	 spokojnej	 i
rozwijającej	się	okolicy.

Dla	 działki	 nie	 został	 uchwalony	miejscowy	 plan	 zagospodarowania	 przestrzennego	 oraz	 nie	 wydano
decyzji	o	warunkach	zabudowy.

MEDIA

Deszczno,	Glinik	-	239	000	zł



Prąd
Woda
Kanalizacja

Dostępność	podstawowych	mediów	umożliwia	sprawne	rozpoczęcie	procesu	inwestycyjnego.

PODSUMOWANIE

Atrakcyjna	 działka	 położona	 w	 miejscowości	 Glinik,	 gmina	 Deszczno.	 To	 idealna	 propozycja	 dla	 osób
poszukujących	 przestrzeni,	 spokoju	 oraz	 bliskości	 natury,	 z	 jednoczesnym	 dobrym	 dojazdem	 do
Gorzowa	Wielkopolskiego.	Bliskość	jeziora,	lasów	oraz	rozwijającej	się	zabudowy	jednorodzinnej	czyni	tę
ofertę	wyjątkowo	interesującą.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

Z	przyjemnością	udzielimy	dodatkowych	informacji	oraz	pomożemy	w	bezpiecznej	finalizacji	transakcji.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


